

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Gl. Skovhavegård ApS

Værløse Gydevej 3, Kirke Værløse, 3500 Værløse

CVR-nr. 39 75 10 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Henrik Volf-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gl. Skovhavegård ApS Værløse Gydevej 3, Kirke Værløse 3500 Værløse
	CVR-nr.: 39 75 10 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Volf-Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	TMN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gartnervirksomhed og anden handel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.027 kr. mod -33.305 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165.143 kr. mod -180.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-20.027	-33.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.243	-180.586
Driftsresultat	-191.270	-213.891
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.860	-20.117
Resultat før skat	-212.130	-234.008
Skat af årets resultat	46.987	53.118
Årets resultat	-165.143	-180.890
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-165.143	-180.890
Disponeret i alt	-165.143	-180.890

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.417	204.253
Indretning af lejede lokaler	118.110	186.517
Materielle anlægsaktiver i alt	219.527	390.770
Anlægsaktiver i alt	219.527	390.770
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.674	44.748
Andre tilgodehavender	100	11.252
Tilgodehavender i alt	36.774	56.000
Likvide beholdninger	14.943	267
Omsætningsaktiver i alt	51.717	56.267
Aktiver i alt	271.244	447.037

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-294.073	-128.930
Egenkapital i alt	-244.073	-78.930
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.313
Hensatte forpligtelser i alt	0	10.313
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	504.314	505.089
Anden gæld	11.003	10.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	515.317	515.654
Gældsforpligtelser i alt	515.317	515.654
Passiver i alt	271.244	447.037

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	51.960	101.960
Årets overførte overskud eller underskud	0	-180.890	-180.890
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-128.930	-78.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.143	-165.143
	50.000	-294.073	-244.073

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.860</u>	<u>20.117</u>
	<u>20.860</u>	<u>20.117</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TMN Holding 2021 ApS, CVR-nr. 42146838 som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.